WILSON DAVID FERNANDEZ GOMEZ, identificado con cedula de ciudadanía 
N° 1.005.684.428, con la finalidad de obtener el pago contenido en el Pagaré 
N°063646100009870, con fecha de creación 28 de septiembre de 2021, y fecha 

de vencimiento el 28 de noviembre de 2022, por la suma de QUINCE 
MILLONES DE PESOS M/CTE ($15.000.000), por concepto de capital, la 

suma de TRES MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SESENTA 
Y SEIS PESOS M/CTE ($3.789.066), por conceptos de interés remuneratorios 

contenidos en el Pagaré a la Tasa Efectiva Anual 1.99% desde 13 de octubre de 
2021 hasta 28 de noviembre de 2022, más los intereses moratorios a que 
hubiera lugar, a la tasa máxima legal permitida y certificada por la Súper

[...]

(07) de Diciembre de Dos Mil Veintidós (2022), a favor de BANCO AGRARIO 

DE COLOMBIA con Nit 800.037.800-8, representado legalmente por la 
Apoderada General, la Dra. BEATRIZ ELENA ARBELAES OTALVARO,  

identificada con cedula de ciudadanía N° 52.557.419, por la suma de QUINCE 
MILLONES DE PESOS M/CTE ($15.000.000), por concepto de capital 

contenido en el Pagaré N°063646100009870, con fecha de creación 28 de 
septiembre de 2021, y fecha de vencimiento el 28 de noviembre de 2022, la 
suma de TRES MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SESENTA 

Y SEIS PESOS M/CTE ($3.789.066), por conceptos de interés remuneratorios 
contenidos en el Pagaré a la Tasa Efectiva Anual 1.99% desde 13 de octubre de 

2021 hasta 28 de noviembre de 2022, más los intereses moratorios a que 
hubiera lugar, a la tasa máxima legal permitida y certificada por la Súper